
QuartaFeira, 12 de Maio de 2021  Edição nº 627



Quarta Feira

12 de Maio de 2021

Edição nº

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA 
CNPJ: 13.752.191/0001-90 

 

 

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126 
 

 

 

 
CONVOCAÇÃO DE ADJUDICATÁRIA PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021 

 
 

Nos termos do disposto 15.2 do respectivo Edital, CONVOCAMOS a adjudicatária do Pregão 

Presencial nº 019/2021, a empresa ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB EIRELI-

ME, estabelecida à Av. Princesa Isabel, nº 395, Edf. Itabuna Trade Center, Loja 04, Térreo, Bairro São 

Caetano, Itabuna/BA, inscrita no CNPJ sob nº 26.130.780/0001-88,  para que, através de representante 

devidamente munido de credenciamento em original ou cópia autenticada, assine o  termo de contrato 

pertinente, nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93.  

 

No ato do comparecimento, a empresa deverá apresentar  atualização da documentação da 

HABILITAÇÃO fiscal e econômico-financeira, conforme dispostos 14.1.1 e 7.1.2  do Edital em 

epígrafe.  

 

Registramos que a empresa deverá comparecer no Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura 

Municipal de Potiraguá, com endereço na Praça Rita Maria Alves, nº 01 – Centro – Potiraguá/BA – 

CEP.: 45.790-000. 

 

Potiraugá/BA., 12 de Maio de 2021. 

 

 

_____________________________________ 
Diego Santos Cheles 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 
 

 


		2021-05-12T11:32:03-0300
	Vitória da Conquista
	Publicação




